
 
UCHWAŁA Nr XXVIII/214/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 12 marca 2009 r. 

 
 
 
w sprawie:    wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności i nabycie  nieruchomości 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Gminy Kleszczewie uchwala , co następuje : 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na częściowe zniesienie  współwłasności nieruchomości położonej w 
miejscowości Tulce o powierzchni 2922 m2 zapisanej w KW 23768,  składającej się z 
działek o nr geodezyjnych 138/21, 138/22, 138/23, 138/24, 138/25 i 138/26 , której 
Gmina jest współwłaścicielem w 4/8 części i nabycie w wyniku tej czynności działki o nr 
geodez. 138/26 o pow. 1250 m2. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 
                                     
 

 


